Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Ata n°: 0040/2025 Credor: BH 
SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO 
INDIVIDUAL CNPJ: 21.151.275/0001-04 
Assinatura: 03/07/2025 Vigência: 02/07/2026 
Processo: 000002425 Modalidade: PREGÃO 
Total: R$ 4.895,00 (quatro mil, oitocentos e 
noventa e cinco reais) Objeto: Os objetos da 
contratação são Equipamentos de Proteção 
Individual - EPI - para a utilização de toda a 
Secretaria de Saúde. 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO 
DE PREÇO  

ORGÃO CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Carandaí CNPJ: 
18.094.797/0001-07. ENDEREÇO: Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Ata n°: 0041/2025 Credor: M 
TESTA ATACADO LTDA CNPJ: 
43.044.418/0001-03 Assinatura: 03/07/2025 
Vigência: 02/07/2026 Processo: 000002425 
Modalidade: PREGÃO Total: R$ 25.476,00 
(vinte e cinco mil , quatrocentos e setenta e 
seis reais) Objeto: Os objetos da contratação 
são Equipamentos de Proteção Individual - EPI 
- para a utilização de toda a Secretaria de 
Saúde. 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO 
DE PREÇO  

ORGÃO CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Carandaí CNPJ: 
18.094.797/0001-07. ENDEREÇO: Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Ata n°: 0042/2025 Credor: 
ESCOLHA CERTA COMÉRCIO LTDA. CNPJ: 
50.647.094/0001-63 Assinatura: 03/07/2025 
Vigência: 02/07/2026 Processo: 000002425 
Modalidade: PREGÃO Total: R$ 11.800,00 
(onze mil, oitocentos reais) Objeto: Os objetos 
da contratação são Equipamentos de Proteção 
Individual - EPI - para a utilização de toda a 
Secretaria de Saúde. 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO 
DE PREÇO  

ORGÃO CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Carandaí CNPJ: 
18.094.797/0001-07.

[...]

Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Ata n°: 0043/2025 Credor: 
AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E 
BRINDES LTDA CNPJ: 11.383.230/0001-01 
Assinatura: 03/07/2025 Vigência: 02/07/2026 
Processo: 000002425 Modalidade: PREGÃO 
Total: R$ 485,00 (quatrocentos e oitenta e 
cinco reais) Objeto: Os objetos da contratação 
são Equipamentos de Proteção Individual - EPI 
- para a utilização de toda a Secretaria de 
Saúde. 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO 
DE PREÇO  

ORGÃO CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Carandaí CNPJ: 
18.094.797/0001-07. ENDEREÇO: Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Ata n°: 0044/2025 Credor: M2M 
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA CNPJ: 
48.135.786/0001-80 Assinatura: 03/07/2025 
Vigência: 02/07/2026 Processo: 000002425 
Modalidade: PREGÃO Total: R$ 60.286,00 
(sessenta mil, duzentos e oitenta e seis reais) 
Objeto: Os objetos da contratação são 
Equipamentos de Proteção Individual - EPI - 
para a utilização de toda a Secretaria de 
Saúde. 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO 
DE PREÇO  

ORGÃO CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Carandaí CNPJ: 
18.094.797/0001-07.